Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 марта 2023 г.           № 407

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный район»

 от 29 ноября 2018 года № 1171

Администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1 . Внести в постановление администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 29 ноября 2018 года № 1171
«Об утверждении Положения о комиссии по отбору претендентов для
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям» следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

от 29 ноября 2018 года № 1171

Состав комиссии по отбору претендентов для предоставления субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям

Панова
Ирина Васильевна

– заместитель главы местной администрации
по инвестиционному развитию, начальник
управления экономики и прогнозирования

администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район»
(председатель комиссии);

Бурьянова
Ирина Алексеевна

–  начальник отдела предпринимательства
и торговли управления экономики
и прогнозирования администрации
муниципального образования «Приморский
муниципальный район» (секретарь комиссии);

Худякова
Наталья Васильевна

–  консультант отдела предпринимательства
и торговли управления экономики
и прогнозирования администрации
муниципального образования «Приморский
муниципальный район»;

Устинова
Екатерина Александровна

–  консультант (главный бухгалтер) управления
экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования «Приморский
муниципальный район»;

Левенец
Екатерина Викторовна

–  начальник отдела отраслевых финансов
финансового управления администрации
муниципального образования «Приморский
муниципальный район»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина